

ÅRSREDOVISNING

för

Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Nilzéns Åkeri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2026-01-20. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kristdala

2026-01-20

Anders Nilzén

Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företagets säte är Kristdala.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	48 873 515	61 817 299	63 209 241	61 198 775
Resultat efter finansiella poster	-2 720 327	740 503	1 649 450	3 646 613
Soliditet (%)	28,79	35,20	30,28	28,36
Balansomslutning	24 960 156	27 404 239	30 084 862	27 074 853

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning är lägre än föregående år till följd av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 559 744	791 012	5 470 756
Balanseras i ny räkning			791 012	-791 012	0
Årets resultat				-2 395 327	-2 395 327
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 350 756	-2 395 327	3 075 429

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 350 757
Årets resultat	-2 395 327
	<u>2 955 430</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 955 430
	<u>2 955 430</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 873 515	61 817 299
Övriga rörelseintäkter		81 128	30 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>48 954 643</u>	<u>61 847 847</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 100 777	-40 387 579
Övriga externa kostnader		-3 111 228	-3 428 643
Personalkostnader	2	-10 177 467	-11 158 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 933 447	-5 885 948
Summa rörelsekostnader		<u>-51 322 919</u>	<u>-60 860 529</u>
Rörelseresultat		-2 368 276	987 318
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 352	2 304
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89 048	211 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443 451	-460 438
Summa finansiella poster		<u>-352 051</u>	<u>-246 815</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 720 327	740 503
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		244 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		81 000	-265 000
Förändring av överavskrivningar		0	587 134
Summa bokslutsdispositioner		<u>325 000</u>	<u>322 134</u>
Resultat före skatt		-2 395 327	1 062 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-271 625
Årets resultat		<u>-2 395 327</u>	<u>791 012</u>

2026020503955

Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2025-08-31

2024-08-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

15 464 873

15 530 320

15 464 873

15 530 320

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

47 541

47 541

Summa finansiella anläggningstillgångar

47 541

47 541

Summa anläggningstillgångar

15 512 414

15 577 861

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

930 616

678 781

Summa varulager

930 616

678 781

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 242 831

4 908 239

Fordringar hos koncernföretag

369 477

0

Övriga fordringar

587 393

494 261

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

705 265

560 138

Summa kortfristiga fordringar

5 904 966

5 962 638

Kassa och bank

Kassa och bank

4

2 612 160

5 184 959

Summa kassa och bank

2 612 160

5 184 959

Summa omsättningstillgångar

9 447 742

11 826 378

SUMMA TILLGÅNGAR

24 960 156

27 404 239

2026020503956

Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 350 757

4 559 744

Årets resultat

-2 395 327

791 012

Summa fritt eget kapital

2 955 430

5 350 756

Summa eget kapital

3 075 430

5 470 756

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 450 000

2 531 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 729 275

2 729 275

Summa obeskattade reserver

5 179 275

5 260 275

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 415 646

5 607 162

Summa långfristiga skulder

6 415 646

5 607 162

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 822 719

2 494 202

Övriga skulder

6 555 149

5 337 567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 911 937

3 234 277

Summa kortfristiga skulder

10 289 805

11 066 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**24 960 156****27 404 239**

2026020503957

Not

2025-08-31

2024-08-31

NOTER

2026020503958

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-7

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

16,00

18,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

58 801 311

55 467 811

Inköp

5 868 000

4 750 000

Försäljningar/utrangeringar

-430 000

-1 416 500

Utgående anskaffningsvärden

64 239 311

58 801 311

Ingående avskrivningar

-43 270 992

-38 758 644

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

430 001

1 361 634

Årets avskrivningar

-5 933 447

-5 873 982

Utgående avskrivningar

-48 774 438

-43 270 992

Redovisat värde

15 464 873

15 530 319

Not 4 Checkräkningskredit

2025-08-31

2024-08-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

2 000 000

2 000 000

Övriga noter

Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

NOTER

2026020503959

Not 5 Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	5 625 000	5 625 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	11 697 787	10 039 953
Summa ställda säkerheter	<u>17 322 787</u>	<u>15 664 953</u>

Not 6 Eventualförpliktelser	2025-08-31	2024-08-31
	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nilzéns Åkeri AB

Org.nr. 556138-8819

2026020503960

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-25

Anders Nilzén
2025-12-16

Tommy Nilzén
2025-12-16

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19/1-2026

Crowe Tönnervik Revisjon AB

Marcus Engström
Auktoriserad revisor / Medlem i Far

2025-12-16

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-25

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

BA
